CAROLUS Moreau, Ordinis S. Augustini, edidit Gallicè librum: *Zodiacus mysticus, sive analogia Zonæ Augustinianæ ac cœlestis, & fol. 221. sub hoc titulo: De donis naturæ & gratiæ B. Virginis collaris ab initio suæ Conceptionis, &c. agit de Immaculata Conceptione usque fol. 226.* Lib. impress. Tornaci 1636. in 8. Hunc librum postea Joannes Nivius ejusdem Ordinis, latinitati donavit. Et fol. 288. in mense Decembri agit de Indulgentijs in die Conceptionis. Et Parisijs Gallicè anno 1624. in 8.

CAROLUS Musart, Societatis Jesu, natione Belga, in Lilio Mariano, sive de Sodalium Marianorum castitate, &c. Præsidio 1. folio 19. inquit: *Velim autem, ut id usurpes in honorem Immaculatæ Conceptionis Virginis, non obicurus enim, neque suspectæ fidei testibus audio, singularem Immaculatæ Conceptionis cultum, plurimis ad castitatis amorem, & tutelam profuisse, &c.* Lib. impress. Mufipontii 1623. in 12. regali, & Duaci 1622. in 12.

CAROLUS de Noyelle, Societatis Jesu Belga, in Thesis Theologicis Lovanij die 4. Julij, anno 1644. Thesi 14. de Originali, hæc defendit: *Ab eo ejusq. debito Dei Matrem eximimus.* Impress. ibidem & eodem anno in 4.

CAROLUS Nibemensium Dux, & Ferdinandus Mantuæ Dux cum Adolpho ab Althaim Comite, Religionis Equitum Militiæ Christianæ, sub titulo Conceptionis B. MARIE Virginis Immaculatæ primi Auctores exiterunt, & Fundatores, juraveruntque, ac promiserunt se semper pro viribus defensuros Conceptionem Virginis MARIE Immaculatæ, & in hac re, & in omnibus sanctissime Dei Matris gloriam promoturos. Gerebant in pectore Crucem auream notis

ris vermiculatam caerulei coloris, quæ in medio habebat imaginem Conceptionis Beatæ Virginis Immaculatæ, quam Militiam confirmavit Urbanus VIII. Pontif. Max. &c. Vide Constitutiones prædictas & Bullar. tom. 4. constit. 11. 27. & 40. & Constitutiones prædictæ Militiæ fuerunt impressi in Camera Apostolica in 4. cum Bullis. Hippol. Marrac. in Principibus Marianis.

CAROLUS VIII. Francorum Rex, ad annum 1475. dedit quoddam privilegium Præmonstratensibus, in quo sic loquitur de Sancto Norberto: Habitum tamen album jam deliberaverunt assumere, de quo à Beata Virgine admonitus fuerat, aspiciebat enim in honorem suum, & *sue purissimæ Conceptionis* candidum Ordinem præparari, &c. Vide Joan. Paige tom. 2. Biblioth. & Euseb. Nie-remb. cap. 7. fol. 56.

Item, idem Christianissimus Galliæ Rex anno 4. sui Regni, dedit amplas pietateque plenas litteras pro omnibus Provincijs sui Regni, ut Gubernatores eorum publicarent indulgent. & gratias Confraternitatis Immaculatæ Conceptionis sitæ in Conventu Patrum Augustinianorum Parisien. ac etiam facerent pro viribus in suis civitatibus & terris, ut prædicta Confraternitas dilataretur & institueretur ubique. Litteræ incipiunt sic: *Charles par la grace de Dieu Roy de France, au Prevost de Paris, &c.* Datæ Beauvais, die penultima Septemb. 1486. Illas adducit integras ex archivo eiusdem Conventus Anonymus Augustinianus, in libro Privilegiorum eiusdem Confraternitatis, fol. 28.